Dono et donationem facio inter uiuos puram et meram remittens singulas causas ingratitudinis conuentui taurinensi et fratribus eiusdem conuentus fratri uidelicet bonifacio de cellis priori eiusdem conuentus recipienti uice et nomine eiusdem conuentus. omnes libros nostros michi ab ordine concessos. Eo pacto et ea conditione quod nunquam uendi uel alienari possint dicti libri sine licentia speciali magistri totius ordinis uel prioris prouincialis retentis in me quibusdam libris ad meum solatium donec vixero tantum prout mihi videbitur et post decessum meum sint dicti libri illius conuentus. nomina autem librorum sunt hec. Theologia maiora volumina. § biblia § sententie. § psalterium intercisum. § ysaias. § originalia. § dyonixius et damascenus cum libris boetij. § damascenus de noua translatione. § exameron origenis. § basilii Gregorius niscenus. § unus de laudibus pauli cum libris Ehiticorum. § augustinus de trinitate cum encheridioni. et libro de uera religione. libro

(1) Parola molto svanita e quindi di lettura dubbia.

soliloqui etiam cum extractionibus de ciuitate dei. § augustinus de ciuitate dei integer. § augustinus super e[uan]geliu[m] iohannis et super canonicis eiusdem. § augustinus super genesi[M]. ad litteram integer cum extractionibus multis. augustini Jeronimi, ylarij, et ambrosij. § augustinus de decem cordis cum aliis quatuordecim voluminibus. § augustinus de fide cum littera de diuinatione de mortj de doctrina xpistiana de sancta virginitate de viduitate de regimine regum. de tulianis questionibus et quibusdam libris auicenne. § ambrosius de officijs cum libris augustini de catheciandis rudibus. Et de heresibus et libris de viris illustribus Jeronimi et gennadij. Et tribus libris Crisostomi. de compunctione cordis et reparatione lapsi et cuius est titulus neminem ledi nisi a se ipso. Cum extractionibus Jeronimi contra Jouinianum super epistolas pauli. § extractiones ambrosii. § ylarius de trinitate et de sinodis. § Jeronimus super. ehreses. et Marchum. § Jeronimus super danielem. § Jeronimus super. xij. prophetas. § Extractiones Jeronimi (*sic*) super ysa[ia] Jeremia cum extractionibus ambrosii super lucam et super Epistolas pauli et extractionibus Remigij super epistolas pauli. § cri[sostom]us super Johannem cum libro augustini de comuni sensu euangelistarum § augustinus super psalmos graduales. § augustinus de quantitate anime. § libri anselmi cum libris augustini de lib[er]o arbitrio de lxxxij questionibus. Et de recordatione cum libris Ricardi videlicet archa mistica Just[us] meus et beniamin. § extractiones augustini super iohannem cum libris Jeronimi super Ecclesiastem. Et quibus[dam] sermonibus fratris iohannis taurinensis. Et quibus[dam] titulis de originalibus compillatis. § Extractiones Cri[sostomi] super Matheum. cum quadam parua cronica. Et quibusdam extractionibus de dyalogis Gre[gori]i. § quedam epistole Jeronimi cum sermone cogitis. Et. xj. omelie Eusebij Emisцени, Et omelie. ber[nardi]. super missus est § Ysidorus ethimologiarum. § Rabi moyses. § extractiones et expositiones super dyonisiu[m] cum duobus libellis anselmi. § Remigius super Epistolam ad romanos cum correctionibus biblie. et remigius super apocalipsim. § quedam concordantie de biblia secundum cantorem parisiensem. § duo magni quaterni de sermonibus ambrosii et maximi. § iij paria hystoriarum in vno volumine videlicet historia ecclesiastica tripartita romana et lombarda. § casiodorus super vltimam partem psalterij. § breuiarium vnum bonum de noua correctione Kalendarium vnum de noua correctione. § questiones et rationes. § scriptum domini alberti super sententias. § postille Ricardi super quartum sententiarum. § questiones fratris alexandri questiones fratris guarici. § summa cancellarij. § Summa domini Alberti. § postille super leuiticum seu diuisiones domini alberti super libros moysi. § postille super libris salomonis. § postille super prophetas. § postille seu diuisiones super nouum testamentum. § de Jure canonico. § decretum. § decretales cum apparatu bernardi. § quidam apparatus super decretum. § quedam antique compilationes de canonibus. § Somma gaufredi super titulis decretalium. § summa Raymondi de philosophia. § metafisica et Eticha simul. § libri naturales § liber aristotilis de animalibus. § liber domini al-